PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432
Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br
CNPJ 15.023.898/0001-90

AVISO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.

PROCESSO Nº. 106/2023.

CONCORRÊNCIA 006/2023.

O Município de Água Boa-MT, através da Comissão Permanente de Licitação
torna público o resultado da análise e julgamento dos documentos de habilitação da licitação
acima referenciada que tem por objeto: Contratação de empresa para execução de obras de
implantação de minigeração fotovoltaica distribuída com potência igual a 1.758,24 kwp, em
Água Boa-MT, com recursos de financiamento oriundos do contrato n.º 0607776-40/2022 com
a Caixa Econômica Federal.

A Comissão Permanente de Licitação decide:

Empresas Situação

Brwky Energy Brazil Eireli Habilitada

Eficaz Comercial e Serviços Ltda Habilitada

Eger Soluções Elétricas Ltda Inabilitada

Esol Energia Soluções Sustentáveis Ltda Inabilitada

Isofen Energy Engenharia de Sustentabilidade Ltda Habilitada

Luneto Soluções Comércio e Serviços de Energia Elétrica Ltda Habilitada

Nacional Solar Ltda Inabilitada

Abre-se o prazo recursal em conformidade com o Art. 109, inciso I, alínea “a”

da Lei 8.666/93.

Água Boa-MT, 09 de novembro de 2023.

Tania Maria Riboli Reichert

Presidente Interina da Comissão Permanente de Licitação